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Erald Alika  

  

   

    

 RRETH  MEJE   

  

Me nje eksperience disavjeçare ne sektorin e biznesit privat dhe njepozicion aktual si 

Administrator në ALB Administrim , kam  zhvilluar aftësi të shumta si lider, komunikues 

efektiv, mendim kritik.Programi akademik më ka ofruar një kuptim të thellë të koncepteve 

themelore të marrëdhënieve ndërkombëtare, duke eksploruar historinë e diplomacisë 

ndërkombëtare, proceset e integrim-it rajonal dhe ndërkombëtar, si dhe studime të tjera që 

lidhen me bashkëpunimin dhe konfliktet ndërkombëtare. 

EDUKIMI 

2011-2013 

Universiteti  “Kristal”, Tirane 

Master Shkencor “Marredhenie Nderkombetare” 2008-2011 

Universiteti “Kristal”, Tirane 

Bachelor  “Marredhenie Nderkombetare” 

EKSPERIENCA 

2017 - Aktualisht 

ALB Administrim -Person fizik 

Administrator 

Tetor - Dhjetor 2013 

Drejtoria e pergjithshme e metrologjise, Tirane. 

Metrolog 

AKTIVITETE SHOQERORE POLITIKE    

20220   Kryetar i Levizjes per Integrim Tepelene   

2021 Kandidat per Deputet ne zgjedhjet e Kuvendit ne zonen zgjedhore Qarku    

Gjirokaster  

2022 Anetar i Komitetit Drejtues Kombetar Partie e Lirise 

 

  Te dhenat personale  

  Ditelindja: 19.10.1989  

  Vendlindja: Tepelene  

 Adresa  
  Komuna e Parisit,       
  Tirane  

  

  Nr. telefoni  

   +355 69 325 7027     

E-mail     
erald.alika@yahoo.com    

 

Aftesite  
 

Lidership   

Komunikimi   

Mendim kritik  

Kreativitet  

Bashkepunues  

Organizuese 

Miremenaxhim I kohes 
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